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POMÍU ZÁPADU Dbejte zvelebování_ — _ j
"Zvelebujte skýtaných vám příležitostí!" zvolal Bonapart

Co lest Mika bel hubiček
00 jest Klondtjk bes zlata
co jest fajfka bes tabáku
i kapsa rozbitá?

Tím v Omaze byl by íivot bratře
bes Michálka bes pekaře

Rohlíky a samoiltný
kaflkejky vienna bread
dostaneš u nebo na třinácté
vedle Centre bned
Rajsky chutné Je to iboží jebo
protož kupujte od nřho!

Poznáte pak též v Omaze

V Omaze zas nového cos

poslechněte drobátko
na třinácté jižní máme

teď Václava Dušátko

Kdo zná trochu tuto duši

ten Vám jistě dosvědčí
že doutníky též i tabák

jeho vše jiné předčí
Na skladě má všecky druhy
známé možné — nemožné

Jak kuřlavý tak ŠSupavý
Každý u něj dostane

ku skupenině studujících mladých mužů Každá ztracenáhodina f

kterýž z podvodného úpadku Ná-

rodní banky v Ponca žalován jest
Jest to již podruhé co na tutéž
žalobu před soudem se nalézá
neboť poprvé odbýván noud s ním

před soudem spolkovým v Lin-

coln kdež porota vzdor tomu že
několik dnů poradě se nalézala
shodnouti se nemohla

— V příbytku J C Dahlstro-m- a

na sev 14 ulici chytnul v

pondělí neznámým spůsobem v

nepřítomnosti rodiny vánoční
stromek a plameny služkou s po-

zorovány když již na okolní ná-

bytek se rozšířily Na učiněný
pokřik vběhnul do vnitř kolem

jdoucí John Ahlstrand kterýž při
tlumení plamenů na rukou a v

obličeji tou měrou popálen že

památku na to hezky dlouho no-si- ti

bude

nyní může býti počátkem budoucích nezdarů a neštěstí Takž
i děje se vám jež zamýšlíte však prodléváte koupiti si zimník
Zanedbáváte nadobyčejných příležitostí jakých nyní vám v

oboru těchto mrazům vzdorujících svrchníkách nabízíme

Vždy dbejte kráčet s lhůtou doby či nepoznáváte jak rychlo-

vlaky z" Chicaga na východ a na západ úsilovně soutěží aby
dodělaly se odměny strýcem' Sam-e- m nabízené —- Zamýšlíte
sice zimník si koupiti k necháváte tak námi nabízenou
příležitost uniknouti a jednoho krásného jitra probudíte se se

řádným nastuzením ba snad s chřipkou a žádná nikde příleži-
tost laciných dobrých zimníkůposkytována My nyní ozna-

mujeme obecenstvu nadobyčejný a laciný prodej vybraných
zimníků z černých a modrých kersey látek podšívka jest
ozdobná a teplá límce sametové a vůbec tak důkladně a vkus-
ně hotovené jako jen Nebr Clothing Co prodává Jeden z
našich příznivců koupil u nás zimník za I850 a pravil to že

jest nejlepší a nejlacinější zimník jaký kdy vlastnil Pročež
nenechte příležitost již nyní nabízíme uniknouti

t

ilmu? Pak-l- l ne pHJďt ke mni mim ubil
jste kdy Hanna Bgg uhlít Jest u M00

oenu to nejlepit uhlí pro domácnost

715 jižní 13 ulice

nalézá M ve známé

lékárně jSm fíermáka

v Ušle 1266 již ij ul
blíié WiUianu

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

aalézá w t I 509-Ó- 1 1 Již 12 ul

I NAŠEHO MĚSTA

— Následující dopisy se zdán-

livě českými jmény se nalézají na

poště — Ženské: Hlava A

— Nová společnost výstavní

počíná již dostávatí přihlášky vy-

stavovatelů a to prý v míře tako-

vé že již nyní souditi možno že

výstava letošní lépe prý obeslána

bude nti výstava loňská
— Nic na plat Zvonečková mou-

ka jest přece jen ze ríeck nejlepíi
Tento úsudek prondfi každá hosp-

odyni a proto jest k doslání víude tf

— Nový návladní okresní

Shields jmenoval již příručí své a

sice jsou to J H Grossmann

Lee Helsley a £ E Thomas tak

že všem třem hlavním í stranám

zastoupení se dostalo Plat pří-ručí- ch

ustanoven na Jioo mě-

síčně

— Policejní komisí nařízeno

bylo v pondělí zavření šesti ho-

stinců pro kteréž license dosud

povoleny nebyly aniž peníze na
licensi v ruce pokladníka složeny
byly Mezi hostinci těmi nalézá
la se i místnost ' pana F

Kašpara
— Tělocvičná Jednota Soko

bude v sobotu dne 1 1 února 1899

odbývati v síni Jana Hrocha skvě

lý maškarníples (Dt 30x14)
— Městským školdozorcem

veřejněna byla jména těch žáků

žákyfi vyšší školy jichž známka

za říjen a listopad 90 procent
přesahovala a nalézáme mezi nimi

i žákyni českou Helena Sadí!

kovou

— Uvur webraska cis 477
M W A činí pilné přípravy
soukromé zvané zábavě kteráž

siní rirocnove v sobotu dne 14
ledna pořádána bude Doufáme
Ze zábava tato bude hojně navští

véna a že každý pobaví se co

nejlépe
— Kdo chce mít zuby bez bo

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní

mu lékaři 140a Farnam tel 1561

— Městskému měřiči oznáme
no ve středu od inžinýrfl dráh U

P a B & M Že opravené plány
viaduktu na 16 ulici byly již
vrchní správě obou dráh ku schvá

lení předloženy tak že konečné
rozhodnutí v dnech nejbližšfch
městu oznámeno bude

— Soudem spolkovým snížen

byl ve středu odhad majetku vo

dárenské společnosti kterýž
roce 1897 okresními komisaři
téměř o 1150000 zvýšen byl
společnosti nařízeno zaplatiti dafi

pouze na ten obnos na jakýž ma

jetek její původně odhadčím od

hadnut byl

— Podporující sbor Sokolky

Tyrš č i budou odbývati svojí

první velkolepou zábavu dne 4 ú

nora 1899 v sfní p Hrocha dti
— Radou Školní rozhodnuto

dáti do prodeje v dnech nejbliž

lích za 1250000 dluhopisů kteréž
▼ poslední volbě ku stavbě několi-

ka nových budov školních odhla-

sovány byly a rada doufá že za
ně dobrou cenu obdrží an prý po
nich dobrá poptávka jest

V úterý zahájen v městě na

iem osmý výroční sjezd obchod
níku s hospodářskými stroji z Ne-bras-

a západní Iowy a zúčastni
lo se ho více jak 300 členů spolku
dotyčného Pokud nám známo

nalézal se mezi účastníky pouze
jen jeden obchodník český a sice

p J K Schmidt z Verdigre Neb
"a

— Zkiste tiai našeho mhlí

TTuleá Hat je u $3J0 Hald

6 Ele 5C3 So 16 Str Telefon

12:3
— Do nemilého styku s úřady

spolkovými dostal se v pondčií
I anies W Lowry vlastnící hoti- -

cec a kasáren Fort Crook Týž

kospil totiž od jednoho z vojínů
t!- -i na cosi za "truZk" dlužen

3 dvi vlalné přikrývky jel
l i cr4tkem strýčka Sama byly
oc

7 ox czlzzzz: t::~--J ta

jak se žije slastně blaze I 27lf

— Z Big Springs přiveŽen byl
počátkem týdne do města našeho

Frank Duke a pro nezákonitý
prodej lihovin pod zárukou $500
soudu spolkovému odkázán Duke

koupil si před časem soudeček

pravé "kemucké" a kolem vánoc
k nemalému zděšení svému spozo-rov- al

že se mu nějak kaziti počí-

ná Tak dobrý "štof" zkazit
nechat bývala by přec jen byla
škoda a proto hezky rychle mezi

sousedy ji rozprodal O tom však
dozvěděl se strýček Sam a tak
zatčení jeho následovalo:

— Již příští úterý dne toho
ledna odbývá spolek sv Ludmily
číslo 46 v síni Hrochově skvflý

ples a jak nám pořádající výbor
sděluje jest nejen o výtečnou hud-

bu alebrž i o výborné nápoje a
zvláště chutné zákusky náležitě

postaráno Neměl by tam tedy
nikdo scházeti kdo rád se ve pří
jemném kruhu pobaví
— Školní rada přikročila

ponaemi scnozi sve v niž nov

zvolení členové místa svá zaujali
k reorganisaci své a táž dlouho
nevzala Vše bylo totiž již pře
dem hotovo a tak hned při prvých
hlasováních zvoleni H I Pen
fold předsedou a F W Band
haer místopředsedou — Na
oznámeno předsedou složení jed
notlivých výborů a p Bandhauer

jmenován na výbory následovní
na ohraničení školních okrsků na

majetek a budovy na učitelky
na vytápění a ventilaci posledně
jmenovaného výboru jest před
šedou '

--NsŠe Jupiter Lump uhlí
za $550 jest nej lepším pro va

řent 1 topení Telefon 1238
Hald & Blce 506 S 16 st
— V policejním soudě skonče

no bylo ve středu předběžné pře
líčení s Hannah a Mary Johnso
novými ze zabití novorozeného
děcka obžalovanými propuštěním
obou obžalovaných Proti dceři
kteráž děcko ono porodila ne

bylo totiž zcela žádných důkazů
že by s odstraněním děcka čeho
činiti měla a byla proto z obžalo

by propuštěna když pak hned

zápětí na to povolána byla na sto
licí svědků aby 'proti matce své
svědčila odepřela tak učiniti
tak 1 tato pro nedostatek důkazů
zaslouženému trestu unikla

— Jak se podobá hodlá město
naše Činiti Chicagu konkurenci
ohledu rychlosti jakouž rozvody
povolovány jsou V úterý podána
ve 2:15 odp Susie C Ramgeovou
žádost o rozvod od manžela jejího
Williama a co důvod udáváno Že

o výživu její se náležitě nestará O

pět minut později podána žalova-

ným manželem odpověď ve 2:40
vyvolán případ před scudcem
Fawcetem a jelikož svědectv

pouze jen 10 minut vzalo vydán
již ve 2:50 rozsudek a paní Ram

geová co svobodná ze soudní síně
odcházela

Katolický Sokol uspořádá
dne ti února 1899 v síni Karla
Bartoše skvělý maškarní ples ku
kterémuž jsou všichni čeští rodáci
omaŽští 1 south-omaŽš- tf uctivě
zváni 126x0

John Boessen požádal v úte

rý krajský soud o vydání rorkazu
soudního jímž by policejní a po
žární komisi co výboru licenčnímu
nařízeno bylo vydati mu opis vet
kerého svědectví a jednání v pro
testu jeho proti povolení 16 lícen
si nostinskycn v případech v

nichž pivovar Omaha Brewing Co

interesován byl a sice podána žá-

dost dotýčná za tím účelem aby
Boessen na základě svědectví

toboto z rozhodnutí policejní ko-

mise k soudu krajskému odrolatí
se moni
— Jak se nám sděluje zdrženo

bylo započetí stavby síně Tělo
cvičné Jednoty Sokol spůsobem

neočekávaným- - Kontraktor totiž

kterýž nejnižší nabídku měl v

poslednř chvíli když již k pode-

psání smlouvy a ku složení záru

ky dojíu mělo s nabídkou svou
couvnul žádaje částku vyšší an

prý při nabídce své se zmýlil a
následkem toho výbor stavební

prací svou znovu započíti muset

Jak se nám sděluje ukončena

bude záležitost ta v dnech nej- -

bliŽlích tak Že snad již týdne
přec jca ka stavbě se

1248 již 13 ulice

— Ve středeční schůzi nového

řiditelstva výstavního přikročeno
k volbě výboru výkonného v je- -

božto rukou téměř výhradní sptá
va výstavy spočíván bude a sice

zvoleni P 12 Iler Wm Hayden
J B Kitchen H J Penfold a C

J Smyth Do výboru poradního
zvoleni H Kountze J H Mili-

ard Fr Murphy E Rosewater a

E Brandeis

— Dozvídáme se že došel noč
ho strážníka p K Sabaty dopis
od jednoho přítele z Chicaga v

kterémž mu sděluje že známý
zde krajan panA K Walla za-

hynul co vojín 11 Santiago- - Dal

se najmouti pod cůím jménem v

Chicagu a zůstal na bojišti Četní

jeho přátelé zdejší i v okolí North
Bend dojista budou litovati jeho
smrti

— Okresní komisaři odbývali ve
středu schůzi v níž dokončeny

byly různé nevyřízené záležitosti
z roku starého načež po přijetí
resoluce kterouž děkuje se dosa-

vadnímu předsedovi rady
Kier-steado-

za nestranné provádění
povinností předsednických zase

dání staré komise skončeno No
vá rada okresní sejde se příštího
úterý v kteréžto schůzi nová

provedena bude

— Samovraždu zastřelením

spáchal ve středu kolem 7 hod

večerní 6iletý J R Jones u své

švakrové na 24 a Binney ulici

bydlící Jones byl již po dlouhá
létá nemocí stížen tak že žádné

práce schopen nebyl Ve středu

vyšel si k večeru na procházku a

když kolem 7 hodiny domů se

vrátil odepřel večeři a o nějaký
teplý nápoj požádal než pak mu

připraven byl vpálil si z revolve
ru kuli do hlavy tak Že smrt oka
mžitou byla

— Zítra večer pořádán bude v

síni Národní výroční ples sboru
Vlastislava čís 29 I C D a

zajisté že nebude jediného pří
znivce sboru toboto kterýž by u

večer ten doma zůstal Plesy
sborn toboto požívají právem po
věsti té nejlepší a zajisté že

zábavou zítřejší dobrá pověst ona
udržena bude Vstupné pro pána
dámou zahrnující v to 1 skvost

nou večeři obnáší Itoo
— Tenhle hostinec Havelkův

vedle Creightonova divadla je čím
dále tím větším magnetem Teď
Rudolf čepuje též pravé importo-
vané plzeňské jako nialvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuťl Ja--

o křenl Když jste "v městě"

neopomeňte zajít na 'jednu' plzeň
ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma 99-- tí

- Policejní 'soudce Gordon

předvolati si dal ve středu odpo
ledne před soudní stolici svou po
licejního kapitána Ilera aby zod

povídal se z nevážnosti soudu
kteréž dopustili se měl tím že

jeho ctihodnost z úřadovny poli
cejní vyhodil Slyšení v případu
tom ustanoveno na středu od pole
dne do kteréžto doby kapitán na
vlastní své slovo na svobodě po
nechán

— O jeden pivovar budeme prý
míti co nejdříve v městě našem
více Inkorporována byla totiž

minulých dnech "Nebraska

Brewing Co" s kapitálem lioo- -

000 z kteréhožto obnosu již f 65- -

000 upsáno a složeno bylo Kon

trakt na stavbu pětipatrové budo

vy v ceně 130000 byl již zadán a

sice státi bude na 3 a Hickory
uL na majetku Spring Pláce

Brewing Co kterýž novou spo
ečností vykoupen byL

— Manželům E Gedultigovým
bydlícím na 18 a St Mary'save
dostalo se neočekávaného novo
ročního daru V neděli kolem

hodiny ranní zaslechli totiž

před dveřmi podezřelý nějaký šra-

mot s když dvéře otevřeny nale
zeno na prahu as tři týdny staré
děcko buclatý to hošík Děcko
oblečeno bylo v Šatečky flanelové
nenalezena ani jedinká známka

kteráž by k vypátrání krkavčích
rodičů véstí mohla -

— V soudí spolkovém započa

t ttsrf rTtLaí s bývalým

tí Frtxk UDorseym

— Zdravotním komisařem zru
šena byla v úterý konečně karan
téna zavedená ve škole Saratoga
proti oněm žákům a žačkám jež
po vypuknutí neštovic v okolí

školy dotýčné očkovati se nedali

učiněno tak následkem toho an

osoby jež neštovicemi zasaženy
byly vesměs se již vystonaly že
žádné nové případy se neudály a
možnost nového vypuknutí neb
rozšíření nákazy nestává

— V pondělním zvláštním za
sedání rady městské učiněn byl

pokus na prosazení resoluce kte
rouž by se ustanovovalo že tisk

městský [výhradně jen tiskárnám

uniovým zadáván býti smí Re
soluce tato byla 4 proti 2 hlasům

přijata po delším rokování však

přijat návrh náhradní aby resolu-

ce odkázána byla výboru právní-
mu kterýž ve schůzi příští zprávu
podati má zda ustanovení ono v

odporu se zákonem a charterem

městským by nebylo

— Odešelť a není ho tu více!

Tak lká hlouček bratrů z mokré

Čtvrti tam na šesté a Pacific kteří
si tak vážili hostinského jich

druhdy souseda Antona Křečka
Však ejhle! Vstalf jest "opět a

vztýčil znak svůj na rohu 13té a

Howard ulice a každý z rodáků
může být ujištěn že Křeček si

dovede hostů vážit a vždy poctí je
vším nejlepŠím po královsku Pivo

jako malvaz víno z nektaru a čky

všeho druhu ba i doutní-

ky přímo ž republ Kuby dt33tf

— Z rozhodnutí krajských soud
ců skončeno bude přítomné ob

dobí soudní 14 ledna a zahájen
období nových ustanoveno v okre
su našem na 6 února 1 května
a 25 září — V okresu Sarpy
zasedati bude soudce Scott

okresu Burt soudce Keysor a

okresu Washington soudce Faw
cett- - — V téže schůzi v níž

rozdělení práce se jednalo znovu

jmenován J H Van Dusen par
kovním komisařem south-oma- ž

ským

— labor Nebraska cis 4771
M W A zvolil si pro tento rok
následovní úřadníky: Konsul F
W Boukal návodčí Jan Brázda

bankéř Jan Paďuška klerk J

F Přibyl průvodčí Václav Do--

lejš lékař Louis Swoboda vnitř
ní stráž Josef Hrubý venkovní

stráž Bart Mathauser vvbor

majetku lan Chleborád Mike

Votava Karel Smrkovský a F J
Hanzelfn — Schůze' táborové

odbývati se budou každou prvou
a třetí středu v měsíci

— Mayor Moores podrobil
pondělí přísné prohlídce vězení

policejní aby se přesvědčil o tom
co pravdy jest na tvrzení že míst-

nosti špatně vytápěny jsou a že

strava vězňům dodávaná za nic

nestojí S výsledkem vyšetřová
ni byl spokojen neboř ze 40
vězfiů pouze tři stěžovali st že k

raou v celacn chladno Dyva a

pouze jen o několik více jich stě

žovalo si na (patnou jakkost stra

vy kdežto převážná většina úpl- -

nou spokojenost svou s topením

jídlem prohlásila

— Ve středu večer odbývána

byla v místnostech Commercial

klubu valná schůze těch kdož

zajímají se o postavení auditoria
totiž budovy v níž by velké schů-

ze občanské a konvence odbývá-

ny býti mohly a výsledkem bylo

jmenování výborů kteréž plány a

rozpočty vypracovat! mají Nej
více líbil se plán aby postavena

byla budova s auditoriem v němž

by na 7000 míst k sezení bylo a

ostatek pak budovy aby věnován

byl místnostem spolkovým takže

by budova vlastně střediskem

všech tajných spolků zdejších se

stala Náklad na budovu podob-

nou odhadován je na 1 100000 k

čecsd o dlolao bylo by-jel-

Jste vllchni sAsobeni uhlím na pHcházeJfci
Jel Jisté uspokojí kaídého tedy 1 Vis Míli
tuna a Hanna Nut za faau Jest to za tu

dt!03tf I LEVÍ

— V soudě okresním zahájeno
bylo ve středu projednávání' kon-test- u

Kierstead-Connollyh- o v

němž o úřad okresního komisaře
se jedná Connolly dle zprávy
volebních soudců zvolen byl větši-

nou pouze jen 28 hlasů a Kier-stea- d

tvrdí že polítání ono chyb-

ným bylo a že přepočítáním
vlastně on zvoleným býti se uká-

že Po vyvolání případu činěny
zástupcem Connollyho všemožné

námitky proti právomocnosti sou-

du proti právu Kiersteadovu ke
kontestu a proti přepočítávání
hlasů leč všecky námitky ony
byly soudcem zavrženy a k přepo-
čítávání hlasů v 3 8 a 9 wardě

odevzdaných přikročeno Přepo-
čítávání přítomni jsou zástupci
Wintera a Shieldse kteří soudí se
o úřad okresního návladního a

Rhoda a Harringtona kteří spor
o úřad odhadčího třetí wardy
mají'
□—- Sbor Vlastislava č 29 J Č

D uspořádá již příští sobotu dne
7 ledna v Národní síni pana - J
Havlíčka skvělý ples ku oslavě
svého iletého trvání Jelikož
zábavy sborem Vlastislava pořá
dané vždy hojnou návštěvou obe-

censtva poctěny byly lze se na-dí- ti

že i tentokráte zábava se
skvělého výsledku nemine a to
tím více an čistý výtěžek věno
ván bude ku založení knihovny
— V úterním zasedáni rady

městské přijata byla konečně po
několika týdním odkladu ordinan
ce kterouž Omaha Bridge & Ter
minal Co dává se právo ku polo
žení tratí svých do samého středu
města a to v oblasti severní 14
Burt Capitol Ave a 8 ulicí ohra-
ničené Ordinance dotýčná pro
šla 7 proti 2 hlasům V téže
schůzi přijata byla ordinance kte-

rouž dráze Chicago St Paul
Minneapolis & Omaha dáváno jest
právo ku položení trati na 2otisto-pové- m

pruhu severní 14 ulice
mezi Nicbolas a Cuming ulicemi
Z dalšího jednání rady dlužno za

znamenat) že povoleno bylo vý-

boru veřejných prací ti 000 na vy
čištění ulic v obchodní části
města

— V divadle Creightonově pro
dukuje se přítomně professor Ma--

cart s učenými svými opicemi a v

úterý z rána jedna z tlupy jeho do
kázala že když opice "opici" má
daleko horším ještě jest než když
tvor lidský nějakou tu opičku si
uloví Mezi opicemi nalézá se

velký pavián kterýž z pravidla po
představení na řetězu v kleci uza

mykán bývá leč v noci na úterý
nějak z řetězu a klece se dostal a
tak připravil zřízencům divadla
malé překvapeníčko Když totiž
řiditel divada Stewart v průvo
du dělníka jednoho na jeviště
vkročil vrbl se na něho z nenadá
ní pavián a dříve než věděti mohl
co s nim se děje k zemi jej sra-

zil Dělník vida rozzuřenou opici
prchal a byl opicí pronásledován
Cestou dostal se pavián ku dve-

řím do místnosti hostinské ve

doucím a skočiv rychle tam ucho

pil láhev kolalky a dvě láhve piva
nimiž na další útěk se daL Ce

stou bodil jednou t labví po jinem
zřízenci do cesty se Damaouviím
načež skočil do íatny jedné s he

reček kdež kořalku vypil a lahví
drahocenné zrcadlo rozbil Podob-
ně učinil v několika jiných šat-

nách mimo čehož i různé kostýmy
a kulisy roztrhal Řádění jeho
učiněno konec teprve pak když na

ryqhlo přivolaný prof Macart se
dostavil a vlivem svým do klece

jeho jej dostal Pavián vyspával
prý po celý den opici s mokrým
ručníkem na hlavě a pana profes
sora zase bolela hlava při pomy-
šlení na velký účet za škody opicí
opice jeho spůsobené

k ň A IP ? Dom' Felllt- - lemu! 1me tasilall
nup C íasopledoHolIvrood KsnTam--
ota nim oznamuje iejií delfti taa iasopls

iehn nikdo nepřijímá Žádáme Indii lankarS
kdo by o ním věděl by nám oznámil Jrho ad-
resu bychom mu mohli Časopis dále issIUli

Vj d Pokroku Západu

IflPíM BA bolka (flrst Klrl) která vyzni
mzda se zaručuje HlutesevC 510 JI i Zgnl
Záchvaty trvale vyléčeny Záchvaty a

zmizl pa jednodenním uáivini Ur
K lln"'s Oreat Nerve Kuatorer Zailete si pro
?2 00 láhev na zWIku Obdrtiu li zdarma

Kline Ltd Wl Arch Ht ťhlladulpbla
Ha HDTKfstf

Pékná farma v Jlžni DhIcoM 100
altrft IIO akr A mwAÍXÍ

no 10 akrt louky pouze i mile od města !u--
Jlvfbo 1MJ0 obyvateli íeiti sousedi I íeiú ob-
chodnici v Ditste prodá se vbliii (acibo aneb
vyminl za mesukf majetek Hlaste se o
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Mlýn na prodej S" w

pro
obchod Vie dobré zsrizeao a Jest ta parnf I
vodol sila Prodám za hoto í aneb vyniéaimta dobr pozemek O dnlií vysvětleni pláte na
(dt-as-- I) Vtclsv ksss1BVINOTON HILUS

í Irvlugton DougL Co Neb

řvfoe stiliho vtělku
ksidima kdo pře- -1 jednatelství nsili--h

Diboienk)Yn viatU-neckřc- h

a pod obrazi Nemějte iád-n- í
obavy snad ptod ztrátou
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Prohlášení

— Já Jos Patáč tímto stvr-zu- ji

jsa té doby očitým svědkem
že Jiří Nachnebl neměl přímo žád-

ného qsobního 'nedorozumějí s

policistou P Jorgensemvšak když
téhož viděl s jeho bratrem Jos
Nachneblem v zápase přiskočil
chtěje je roztrhnouti Tudíž ono
soudní vůči němu zakročení jest
nespravedlivé a nepodstatné A

jelikož Jiří N má v So Omaha
stálé zaměstnání přičinil jsem se
dne a ledna o ieho Droouštění

Jos Patáč

í)250
jeat vie co ván? oní hodláme
čítat! sa krásné ženské Inero--
vacf střevíce s dobré teletlnky
a s tu b ml tlustými podešvi
Jsou lité a Ipifky úzké a tvrdé
Jsou to ty nej'eptí a oejpoho-dlořJ- H

střevíce pro Studené
simoí porasf AI posud v lade

prodávány po s3 00 a s3 90 my
viak ebeema natí casobu

a ledy Je iosabem na-

bízíme za Jedna cena

$250
Vm W Whitney

E
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Předplácejte na Knihovna Ame
rickoa pouze i ročně


